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бр Носител Проект Сума 

1 
 

Здружение на уметнници 
ИТИ/ПРОДУКЦИЈА 

 
THE COLD SONG  

 
50,000 

2 

Трговец поединец за 
изработка на украсни 

производи КЕРАМИКА ТП 
Татјана Слободан 

Богоевска  

 
 

Креативен свет за млади креичари 

 
 

50,000 

3 

Друштво за производство, 
трговија, услуги и 
културно-забавни 

активности АУРИПИГМЕНТ 
ДООЕЛ- Скопје 

 
Филмски работилници отворено за деца 

и млади 

 
40,000 

4 
Здружение на граѓани за 
уметност на живеење и 

вештини РАКАТРАК  
Под - готвено 60,000 

5 
Здружение на уметници 

ракотворци"АРТИ КРАФТ" 
- Скопје  

Културен мост на зближување 30,000 

6 

Здружение на граѓани за 
музичко - сценски 

уметности ТРИАНГЛ ПУЛС 
Скопје 

Музика за сите 40,000 

7 
ХАЕМУС - Центар за 

научно истражување и 
промоција на културата 

Мали амбасадори на Скопје 40,000 

8 Македонско студентско 
етнолошко друштво  Шутка мојата егзотична приказна 40,000 

9 Стерна, Скопје  Еко арт поврзување 50,000 

10 

Друштво за филмска и 
аудиовизуелна 
продукција ПИК 

ПРОДУКЦИЈА  

Патувачки театар 50,000 

11 Здружение на граѓани 
“Кино Балкан“ Ново кино Скопје 2021 60,000 

12 Булфрогс Баллет  Блиску до мене 4.0.! 40,000 
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13 
Здружение за 

архитектура, дизајн и 
култура АРХИФАКТ               

ARCHI GREEN Culture 3 50,000 

14 

Друштво за музичка 
продукција, маркетинг и 

услуги ЕКАТЕРИНА 
ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ 

Акустична вечер со Мијата 60,000 

15 Студио Матра  Волшебниот свет на животните 50,000 

16 
Здружение за култура и 

уметност АРТИСТКО - 
Скопје   

Музичка приказна 40,000 

17 
Друштво за производство 
издавачка дејност тргвија 
и други услуги ТЕМПЛУМ 

Читај ми 40,000 

18 
Српски културно 

информативен центар 
СПОНА 

Култура за сите и секаде - летен 
културно уметнички фестивал и кино за 

млади 
30,000 

19 Здружение Мобилност  Концерт на телесните инвалиди во 
периферијата 30,000 

20 Супер продукција БТР   Зборувајте ромски 40,000 

21 Сказнувалка ДООЕЛ  Еден сосема обичен ден на  
мечето Ушко 50,000 

22 ПМГ Рекордингс  Крај Вардарот џез 70,000 

23 Сојуз за грижи и 
воспитување на децата  Фестивал „Мали, а големи“ 2021 50,000 

24 Чудна шума  Розовата планета 60,000 

25 ЗГУРМК ПОЛИФОНИЈА 
Скопје                              Митските простори на Град Скопје 60,000 

26 Здружение АРТ КЛАС 2019 
Скопје Култура пред се’  50,000 

27 
Хуманитарно здружение 
за екологија, култура и 

спорт „Еко Вита Арт“ 
Култура до сите и за сите 2021 60,000 
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28 

Здружение за 
мултиетничко музичко 

образование РОМА РОК 
СКУЛ - Скопје                                      

Рок поети 50,000 

29 
ЈОУ Дом на културата КВК 
Скопје, Општина Кисела 

Вода 

Фотографска изложба на портрети  
до секојдневието 40,000 

30 
ЈОУ Дом на културата КВК 
Скопје, Општина Кисела 

Вода 

Театарска претстава: „Смртта на 
Дантон“ од Георг Бихер 120,000 

ВКУПНО 1.500.000 

 
 

 


